

Vita Nordic ApS

Viby Ringvej 5
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Lasse Bjørn Duegaard Amdahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vita Nordic ApS
Viby Ringvej 5
8260 Viby J

e-mailadresse: admin@vitanordic.dk

CVR-nr: 38817329

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er undervisning i legemsøvelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		524.966	82.942
Personaleomkostninger		-1.011.865	-82.938
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.944	-7.942
Resultat af ordinær primær drift		-494.843	-7.938
Andre finansielle omkostninger		-8.135	-1.604
Ordinært resultat før skat		-502.978	-9.542
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-502.978	-9.542
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-502.978	-9.542
I alt		-502.978	-9.542

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.621	35.565
Materielle anlægsaktiver i alt		27.621	35.565
Deposita		36.150	36.150
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.150	36.150
Anlægsaktiver i alt		63.771	71.715
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.675	9.675
Tilgodehavende skat		0	31.936
Tilgodehavender i alt		9.675	41.611
Likvide beholdninger		23	9.214
Omsætningsaktiver i alt		9.698	50.825
AKTIVER I ALT		73.469	122.540

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-668.595	-165.617
Egenkapital i alt		-618.595	-115.617
Gæld til banker		91.457	14.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.079	104.700
Skyldig moms og afgifter		6.100	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		286.000	9.959
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		136.644	109.099
Periodeafgrænsningsposter		72.784	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		692.064	238.157
Gældsforpligtelser i alt		692.064	238.157
PASSIVER I ALT		73.469	122.540

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

4

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis